
Uchwała Nr  X/46/07 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 września 2007 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 184 
ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.2) 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                    153.993 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę                  234.832 zł 
    oraz dokonuje zmian zgodnie z za łącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:      22.873.169 zł 
2. Wydatki budżetowe:      25.465.913 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt:                2.592.744 zł 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Dębnica Kaszubska 
na lata 2007-2010  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§4 

 
Dokonuje się zmian w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                                          Rady Gminy 
 
                                                                                                                    / -/ Marian Adamowicz 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, Dz.U. z 

2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568, 
Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271,Dz.U. Z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441,Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. Z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Dz.U. Z 2006 r. Nr 104, poz.708. 

 



            Załącznik Nr 1  
         do Uchwały Nr  X/46/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 14 września 2007 
 
 Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budż. Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zm. 

1 2 3 4 5 6 7 
700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 

 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85401 

 
 
 
 
 
0770 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
2700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0970 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
 
Oświata i wychowanie 
 
Gimnazja 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
 
Wpływy z różnych dochodów 

146.493 
 

146.493 
 
 

146.493 
 
 
 
 

2.000 
 
 

2.000 
 

2.000 
 
 

1.500 
 

1.500 
 

1.500 
 
 
 
 
 
 

4.000 
 
 

4.000 
 

4.000 

- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 

1.338.182 
 

1.338.182 
 
 

1.156.982 
 
 
 
 

17.600 
 
 

17.600 
 

3.600 
 
 

209.047 
 

45.716 
 

1.500 
 
 
 
 
 
 

177.081 
 
 

9.000 
 

9.000 

   RAZEM: 153.993 - X 

 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr X/46/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia  14 września 2007r 
1.Po stronie wydatków dokonuje sie następujących zmian: 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowe Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
75022 
 
 
 
 
 
 
75404 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
75495 
 
 

 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
6060 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
4430 
 
 
 
 
 
 
2430 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
4210 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wydatki inw,jednostek .budżetowych 
Wydatki na zakupy inw.jedn.budżet. 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
 
Rady gmin 
 
Różne opłaty i składki 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komenda Wojewódzka Policji 
 
Dotacja z budżetu dla funduszu 
celowego 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

21.133 
 

21.133 
 
 

21.133 
 
 

45.000 
 

45.000 
 
 

20.000 
25.000 

 
136.216 

 
136.216 

 
30.000 

106.216 
 

900 
 

900 
 

900 
 

12.000 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
 

7.000 
 

7.000 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
 
- 
 
 

65.000 
 

65.000 
 
 
- 

65.000 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

1.756 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 

1.756 
 

1.756 

664.408 
 

563.732 
 
 

543.733 
 
 

158.590 
 

158.590 
 
 

30.000 
34.090 

 
527.270 

 
432.470 

 
84.492 

211.216 
 

2.175.262 
 

103.593 
 

10.844 
 

169.464 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
 

162.220 
 

52.008 
 

2.244 
 

2.244 

 



Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowe Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 
 
 
 
 
 
 

926 

 
 
80101 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
90002 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
92195 
 
 
 
 
 
92601 

 
 
 
 
4270 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
4220 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
 
 
 
 
4270 
 
 
 
 
 
 
6050 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Zakup usług remontowych 
 
Gimnazja 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
 
Zakup środków żywności 
 
Gospodarka komunalna i 
 ochrona środowiska 
 
Gospodarka odpadami 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
 
Kultura fizyczna i sport 
 
Obiekty sportowe 
 
 
Wydatki inw,jednostek .budżetowych 

82.339 
 

80.839 
 

80.839 
 

1.500 
 

1.500 
 

4.000 
 

4.000 
 

4.000 
 

34.720 
 
 

10.000 
 

10.000 
 

24.720 
 

20.000 
3.000 
1.720 

 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
 

24.720 
 
 

24.720 
 

24.720 
 

10.000 
 

10.000 
 
 

10.000 

12.214.281 
 

4.832.553 
 

157.459 
 

5.512.008 
 

50.158 
 

521.605 
 

351.335 
 

9.000 
 

932.887 
 
 

58.780 
 

57.780 
 

165.335 
 

109.864 
16.779 
4.846 

 
408.215 

 
 
- 
 
- 
 

159.000 
 

10.000 
 
 

10.000 
   RAZEM: 336.308 101.476  

 

 



               Załącznik Nr 3 
               do Uchwały Nr X/46/07 
               Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
               z dnia 14 września 2007r 
 

 
WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA LATA 2007 - 2010 
 

Nakłady na zadania wg źródeł finansowania w zł 
Lp Nazwa zadania 

Okres 
realizacji 
zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Źródła 
finansowania 

Całkowita 
wartość 

inwestycji 2007 2008 2009 2010 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
Budżet Gminy 5 640 906,25  417 600,00 1 000 000,00 4 223 306,25 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 15 970 390,75 0,00 4 250 000,00 11 720 390,75 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa I etapu gminnej 
kanalizacji sanitarnej – 
tłocznej dla zlewni 
Motarzyno wraz z siecią 
wodociągową 

2007-2009 01010 
§ 6050 

Razem 21 611 297,00 417 600,00 5 250 000,00 15 943 697,00 0,00 
Budżet Gminy 2 701 425,00 0,00 0,00 270 142,50 810 427,50 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 15 308 075,00 0,00 0,00 1 530 807,50 4 592 422,50 
Inne 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa II etapu gminnej 
kanalizacji sanitarnej 
wraz z siecią 
wodociągową dla zlewni 
Gogolewo 

2009-2012 - 

Razem 18 009 500,00 0,00 0,00 1 800 950,00 5 402 850,00 
Budżet Gminy 375 000,00 0,00 175 000,00 200 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 1 125 000,00 0,00 525 000,00 600 000,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa systemu 
kanalizacji zbiorczej i 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Podwilczyn 
i Mielno 

2008-2009 - 

Razem 1 500 000,00 0,00 700 000,00 800 000,00 0,00 
Budżet Gminy 165 000,00 0,00 0,00 15 000,00 150 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 935 000,00 0,00 0,00 85 000,00 850 000,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa składowiska 
odpadów komunalnych 
na działce 222 w Dębnicy 
Kaszubskiej 2009-2010 - 

Razem 1 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 

Budżet Gminy 106 132,66 106 132,66 0,00 0,00 0,00 5 Modernizacja 4 hydroforni 
w miejscowościach: 

2007 01010 
§ 6050 Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Unia Europejska 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Jawory, Starnice, 
Podwilczyn, Borzęcino 

  

Razem 106 132,66 106 132,66 0,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 8 988 463,91 523 732,66 1 175 000,00 4 708 448,75 960 427,50 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 33 338 465,75 0,00 4 775 000,00 13 936 198,,25 5 442 422,50 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OCHRONA ŚRODOWISKA - SUMA 

Razem 42 326 929,66 523 732,66 5 950 000,00 18 644 647,00 6 402 850,00 
MOSTY, DROGI GMINNE I WEWNĘTRZNE 

Budżet Gminy 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Dokończenie budowy 
drogi przez wieś Podole 
Małe 2010 - 

Razem 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
Budżet Gminy 327 376,00 14 396,00 170 000,00 113 700,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 1 607 633,00 0,00 963 333,00 644 300,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa ciągów pieszo-
jezdnych w Dębnicy 
Kaszubskiej na osiedlu 
Zajęcza wraz z 
przebudową mostu 

2007-2009 60016 
§ 6050 

Razem 1 935 009,00 14 396,00 1 133 333,00 758 000,00 0,00 
Budżet Gminy 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa i 
modernizacja ul. 
Sportowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

2008 60016 
§ 6050 

Razem 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Przebudowa i 
modernizacja ul. Jagiełły 
w Dębnicy Kaszubskiej 2008 60016 

§ 6050 

Razem 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 126 000,00 0,00 36 000,00 90 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 714 000,00 0,00 204 000,00 510 000,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Przebudowa i 
modernizacja ul. Hanki 
Sawickiej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

2008-2009 - 

Razem 840 000,00 0,00 240 000,00 600 000,00 0,00 
Budżet Gminy 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Przebudowa i 
modernizacja ul. 
Młyńskiej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

2008 60016 
§ 6050 

Razem 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

 



Budżet Gminy 17 080,85 17 080,85 0,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 44 285,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Modernizacja dróg 
dojazdowych transportu 
rolnego do Skarszewa 
Górnego 

2007 60016 
§ 6050 

Razem 61 365,85 61 365,85 0,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Budowa ciągów pieszo – 
jezdnych w Budowie 

2010-2011 - 

Razem 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
Budżet Gminy 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Inne 286 860,00 286 860,00 0,00 0,00 0,00 

14 Przebudowa i 
modernizacja ul. Leśnej w 
Dębnicy Kaszubskiej 2007 

§4300 -25 000 
§6050 -25 000 
§6620 -30 000 

 
Razem 366 860,00 366 860,00 0,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 986 548,46 158 078,24 138 078,24 138 078,24 138 078,24 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Modernizacja i 
rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 2007-2012 90015 

§6050 

Razem 986 548,46 158 078,24 138 078,24 138 078,24 138 078,24 
Budżet Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Budowa parkingu w 
Dębnicy Kaszubskiej przy 
ul. Zjednoczenia 2008 - 

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 2 107 005,31 269 555,09 754 078,24 341 778,24 248 078,24 
Skarb Państwa 44 285,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 2 661 633,00 0,00 1 167 333,00 1 154 300,00 340 000,00 
Inne 286 860,00 286 860,00 0,00 0,00 0,00 MOSTY, DROGI GMINNE I WEWNĘTRZNE - SUMA 
Razem 5 099 783,31 600 700,09 1 921 411,24 1 496 078,24 588 078,24 

OŚWIATA, KULTURA, SPORT I TURYSTYKA 
Budżet Gminy 540 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Budowa sali 
gimnastycznej przy 
szkole podstawowej w 
Motarzynie 

2010-2011 - 

Razem 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
Budżet Gminy 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 18 Budowa Centrum 

Rozwoju Kultury, Kultury 
2008 - 

Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Unia Europejska 1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Fizycznej i Sportu w 
Dębnicy Kaszubskiej 

  

Razem 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 79 200,00 0,00 4 200,00 75 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 448 800,00 0,00 23 800,00 425 000,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 Remont Ośrodka 
Wypoczynkowego w 
Krzyni 2008-2009 - 

Razem 528 000,00 0,00 28 000,00 500 000,00 0,00 
Budżet Gminy 540 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Budowa sali 
gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole 
Podstawowej w 
Gogolewie 

2010-2013 - 

Razem 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
Budżet Gminy 150 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 850 000,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 2008-2009 - 

Razem 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
Budżet Gminy 75 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 425 000,00 0,00 141 666,00 141 667,00 141 667,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 Przebudowa małej 
infrastruktury sportowej 
na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 

2008-2010 - 

Razem 500 000,00 0,00 166 666,00 166 667,00 166 667,00 
Budżet Gminy 150 000,00 0,00 0,00 50 000,00 100 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 850 000,00 0,00 0,00 283 333,00 566 667,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 Przebudowa elementów 
małej infrastruktury 
turystycznej na terenie 
gminy Dębnica 
Kaszubska 

2009-2010 - 

Razem 1 000 000,00 0,00 0,00 333 333,00 666 667,00 
Budżet Gminy 250 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 750 000,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 Przebudowa wraz z 
wyposażeniem obiektów 
infrastruktury kulturalnej 
na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 

2008-2009 - 

Razem 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
Budżet Gminy 30 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 170 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Restauracja i 
konserwacja obiektów 
zabytkowych na terenie 
gminy Dębnica 
Kaszubska (3 Kościoły) 

2009-2010 - 

Razem 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
Kompleksowa 2009-2010 - Budżet Gminy 45 000,00 0,00 0,00 20 000,00 25 000,00 

 



Budżet Gminy 45 000,00 0,00 0,00 20 000,00 25 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Unia Europejska 255 000,00 0,00 0,00 113 333,00 141 667,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 rewitalizacja parków i 
terenów zielonych o 
znaczeniu historycznym 
w m. Łabiszewo, 
Gogolewo, Skarszów G, 
Dębnica Kasz, Borzęcino 

  

Razem 300 000,00 0,00 0,00 133 333,00 166 667,00 

Budżet Gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Remont dachu na 
budynku „starej szkoły” w 
Motarzynie i 
zagospodarowanie 
przyległego terenu 

2008 - 

Razem 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 Remont budynku szkoły 
w Budowie wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół szkoły 

2008 - 

Razem 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 Budowa boiska 
sportowego w Starnicach 

2007 92601 
§6050 

Razem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 Budowa boiska 
sportowego w Borzęcinie 

2008 - 

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Utwardzenie placu 
szkolnego w Gogolewie 

2009 - 

Razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 
Budżet Gminy 2 284 200,00 10 000,00 574 200,00 455 000,00 765 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 11 313 800,00 0,00 2 410 466,00 1 848 333,00 4 335 001,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OŚWIATA, KULTURA, SPORT I TURYSTYKA - 
SUMA 

Razem 13 598 000,00 10 000,00 2 984 666,00 2 303 333,00 5 100 001,00 
INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA 

Budżet Gminy 225 000,00 0,00 0,00 100 000,00 125 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Unia Europejska 1 275 000,00 0,00 0,00 566 666,00 708 334,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zdrowia na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska 

  

Razem 1 500 000,00 0,00 0,00 666 666,00 833 334,00 
Budżet Gminy 180 000,00 30 000,00 25 000,00 50 000,00 75 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 850 000,00 0,00 141 667,00 283 333,00 425 000,00 
Inne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

33 Rewaloryzacja i 
zagospodarowanie 
centrum Dębnicy Kasz. 
jako obszaru bezpiecznej 
przestrzeni publicznej 

2007-2010 - 

Razem 1 070 000,00 70 000,00 166 667,00 333 333,00 500 000,00 
Budżet Gminy 54 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 306 000,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Zagospodarowanie 
terenów pod place zabaw 
na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 

2008-2009 - 

Razem 360 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 
Budżet Gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne PFRON 800 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

35 Przebudowa obiektu na 
potrzeby domu pobytu 
dziennego wraz z 
przystosowaniem go dla 
osób niepełnosprawnych 
w Borzęcinie (część SP) 

2009-2010 - 

Razem 800 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

Budżet Gminy 400 000,00 20 000,00 140 000,00 120 000,00 120 000,00 
Skarb Państwa 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne BGK 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

36 Budowa mieszkań 
socjalnych w Borzęcinie 
lub Motarzynie 2007-2010 70005 

§6050 

Razem 1 000 000,00 20 000,00 340 000,00 320 000,00 320 000,00 
Budżet Gminy 859 000,00 50 000,00 192 000,00 297 000,00 320 000,00 
Skarb Państwa 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Unia Europejska 2 431 000,00 0,00 194 667,00 1 002 999,00 1 133 334,00 
Inne 1 140 000,00 40 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 

 
INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA - SUMA 

Razem 4 730 000,00 90 000,00 686 667,00 1 899 999,00 2 053 334,00 
INNE 

Budżet Gminy 375 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 1 125 000,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 Realizacja 3 programów 
w ramach PROW 

2008-2010 - 

Razem 1 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 
Budżet Gminy 300 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 200 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 1 700 000,00 0,00 170 000,00 396 667,00 1 133 333,00 

38 Uzbrojenie terenów pod 
inwestycje gospodarcze 
na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (działka nr 

2008-2010 - 

Inne 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 

 



 12/2 o pow. 17 ha)   Razem 2 000 000,00 0,00 200 000,00 466 667,00 1 333 333,00 
Budżet Gminy 146 606,00 46 606,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 Modernizacja 
oprogramowania i sieci 
komputerowej w Urzędzie 
Gminy oraz wyposażenia 
komputerowego 

2007-2009 - 

Razem 146 606,00 46 606,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Budżet Gminy 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 Zakup lokalu 
mieszkalnego na 
mieszkanie socjalne 2008 - 

Razem 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 5 678 407,00 2 421 423,0 0,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 Wykup wierzytelności od 
BOŚ w Koszalinie z tytułu 
budowy gimnazjum wraz 
z halą sportową 

2007-2014 80110 
§6050 

Razem 5 678 407,00 2 421 423,0 0,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Zakup działek Nr 592/2 i 
592/3 w Dębnicy 
Kaszubskiej 2007 70005 

§6060 

Razem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Budżet Gminy 15 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 Zakup na raty zestawu 
komputerowego 
Gminnego Centrum 
Reagowania 

2004-2009 75412 
§6060 

Razem 30 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
Budżet Gminy 6 605 013,00 2 496 029,00 273 000,00 248 000,00 325 000,00 
Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Unia Europejska 2 825 000,00 0,00 545 000,00 771 667,00 1 508 333,00 
Inne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INNE - SUMA 

Razem 9 445 013,00 2 496 029,00 818 000,00 1 019 667,00 1 833 333,00 
Budżet Gminy 20 843 682,22 3 349 316,75 2 968 278,24 6 050 226,99 2 618 505,74 
Skarb Państwa 344 285,00 44 285,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Unia Europejska 52 569 898,75 0,00 9 192 466,00 18 713 497,25 12 759 090,50 
Inne 1 441 860,00 326 860,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 

WPI - SUMA 

Razem 75 199 725,97 3 720 461,75 12 360 744,24 25 363 724,24 15 997 596,24 
 

 



 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr  X/46/07 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  14 września 2007 r. 

 
 

 
ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  
NA 2007 ROK 

 
 
 
Dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  NA  2007 ROK 

1. 
 
2. 

Stan środków obrotowych na początek roku 
 
Przychody ogółem: 
 
z tego 
 
2960 – przelewy redystrybucyjne 

411 
 

18.313 
 
 
 

18.313 
 RAZEM : 18.724 
 
3. 
 
 
 
 
4. 
 

 
Wydatki ogółem: 
 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
4300 – zakup usług pozostałych 
 
Stan środków na koniec roku 

 
18.724 

 
2.411 

16.313 
 

0 

 RAZEM  WYDATKI: 18.724 
 
 
 
                                                                                

 


